Отчет

о реализации мероприятий муниципальной программы 
Благоустройство МО «Гончаровское сельское поселение» на 2015-2018 годы
За 1 квартал 2016 года
(тыс.руб.)
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы 
	Объем финансирования

План на 2016 год 
	Объем финансирования

Факт за 1 квартал 2016 года

	
	Всего 
	В том числе:
	Всего 
	В том числе:

	
	
	Федеральный бюджет 
	Областной бюджет 
	Местный бюджет 
	Прочие 
	
	Федеральный бюджет 
	Областной бюджет 
	Мест

ный бюджет 
	Прочие 

	1
	2 
	3 
	4 
	5
	6 
	7
	8 
	9 
	10 
	11 

	Уличное освещение
	2 400,0
	0,0
	0,0
	2 400,0
	0,0
	829,7
	0,0
	0,0
	829,7
	0,0

	Озеленение
	420,0
	0,0
	0,0
	420,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Организация и содержание мест захоронения
	345,2
	0,0
	0,0
	345,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Организация и содержание территорий поселений
	1 388,4
	0,0
	0,0
	1 388,4
	0,0
	600,0
	0,0
	0,0
	600,0
	0,0

	Расходы, осуществляемые органами местного самоуправления за счет субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета
	36,0
	0,0
	0,0
	36,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по программе
	4 589,6
	0,0
	0,0
	4 589,6
	0,0
	1 429,7
	0,0
	0,0
	1 429,7
	0,0


